

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

=====

/SYGNAŁ + ZAPOWIEDZ: / 250172

E-10
[Handwritten signature]

- I: Dzisiejsze spotkanie spędzimy wspólnie z Wiktorem Zatwarskim, "Ali-Babkami", Ireną Santor oraz Barbarą Muszyńską i Włodzimierzem Kotarbą.
- II: Jako pierwszy wita państwa Wiktor Zatwarski, który zaśpiewa ~~na~~ dla srebrnych par małżeńskich.
- I: Państwu Składanowski z miejscowości Mlewiec pow.Golub-Dobrzyń - kochanym rodzicom - zdrowia, szczęścia i doczekania złotych godów życzą: syn z żoną i dziećmi, córka z mężem, mała Renia, a także rodzina Mątewskich.
- II: - Drugą parą obchodzącą 25-lecie ślubu są państwo Maria i Jan Dejowie z Bysławka powiat Tuchola...
- I: nMajdrożsi rodzice, którym życzenia radości, słońca i pogodnej przyszłości przesyła Henia z Józkiem.
- II: O chwilę uwagi prosimy obecnie państwa Helenę i Michała Frańczuków z Bydgoszczy.

I: Kochani rodzice! Szczęśliwie przeżyliście ćwierć wieku. Oby następne było dla was szczęśliwe i ~~wolne~~ ^{wolne} od trosk i zmartwień -
podpisy: kochający syn Ryszard z Zosią i Jurek.

II /Taśma A-3204 - czas:...../

II: "Ali-Babki" przygotowały już kwiat jednej nocy, by za chwilę wręczyć go następnym solenizantom.

I: Powinszowania skierowane są pod adresem: Oborniki Wielkopolskie ulica Lipowa 4. Pani Anna Szrama, ~~która~~ nie podała nam - niestety - nazwiska solenizanta, lecz jedynie imię. Cytujemy zatem:

II: "Choć spóźnione, lecz szczerze życzenia dalszego szczęścia małżeńskiego z okazji 16 rocznicy ślubu i zbliżających się imienin Ignacego - przesyłają: Szramowie, córka Dorotka, siostra Nina z mężem oraz babcia Kasia z Lucynką."

I: Hallo Poznań, ulica Ratajczaka 32 m.1 30, - państwo Begschowie /czyt. Benczowie/ !

II: Z okazji urodzin córce Nince i Frankowi pociechy z małej Lucynki i owocnych wyników w pracy zawodowej ^{zyczenia!} teściowie Szramowie z Dorotką, siostra Irka z mężem oraz babcia Kasia z Obornik.

/TAŚMA 15463 - czas: 4' 15"/

I: Jako następna Irena Santor chce zabawić naszych gości piosenką o Bydgoszczy, skomponowaną przez bydgoszczanina - Zbigniewa Lachowicza.

II: Niech piosenka ta umili okolicznościowe uroczystości - ~~imieniny~~ zbliżające się imieniny i 17-tą rocznicę urodzin Marysi Gontarek z Włocławka.

I: Z tych dwóch okazji, podwójnie serdeczne życzenia wszystkiego najlepszego: szczęścia, radości i dobrych wyników w nauce składają kochanej córce i siostrze - rodzice, rodzeństwo, wujek Czesław oraz Krystyna Kamińska.

II: Piosenka o Bydgoszczy przeznaczona jest dla mieszkańców grodu nad Brdą - państwa Krystyny i Grzegorza Latosów.

I: Wiele serdecznych, gorących, najlepszych, najszczerzych życzeń sukcesów w pracy i szczęścia osobistego przesyła państwu Mieczysław Dachowski.

/Taśma 18157 - czas: 3'50"/

II: W duecie witają państwa Barbara Muszyńska i Włodzimierz Kotarba, którzy zaśpiewają następną piosenkę.

I: Przeznaczona będzie dla urodzinowych solenizantów.

II: Panu Franciszkowi Hoffmanowi z Młotkówka powiat Wyrzysk -
 kochanemu mężowi i tatusiowi - wiele szczęścia, radości
 i wszystkiego najlepszego życzą: żona, Basia z Geniem, Irena
 z Józkiem oraz Marylka z Zygusiem.

I: O chwilę uwagi prosimy pana Józefa Stempniaka z Laskowa pow.
 Chodzież.

II: Z okazji 80 rocznicy urodzin najdroższemu ojcu, teściowi
 i dziadkowi najserdeczniejsze, najszczerze życzenia zdrowia
 i szczęśliwego doczekania stu lat przesyłają: syn Czesław
 z żoną oraz wnuczeta: Krysia, Jerzy i Zyguś.

/Taśma 8547 - czas: 4'50"/